

## MIALENIA Serum liftingujące do twarzy 50ml



Cena: 139,00 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**Mialenia – naturalny i skuteczny krem ujędrniający do twarzy. Spowolnij proces starzenia, dzięki naturalnym składnikom zawartym w kremie Mialenia: Ceramid 6 – składnik, który naturalnie występuje w skórze (tworzy jej wodno-lipidową barierę), ale z wiekiem zaczyna go brakować, przez co cera staje się sucha i bardziej podatna na uszkodzenia. Ekstrakt z guarany – pobudza cerę do regeneracji, zmniejsza obrzęk skóry pod oczami, poprawia mikrokrążenie. Ekstrakt z ruszczyka kolczastego – wzmacnia barierę ochronną skóry, poprawia krążenie i wzmacnia naczynka, pozwala zmniejszyć tzw. worki pod oczami. Sprawia, że cera jest jędrniejsza, lepiej nawilżona, miękka i mniej podrażniona. Ekstrakt z eleuterokoka kolczystego – żeń-szenia syberyjskiego, który jest bogaty w wartościowe pierwiastki: żelazo i magnez, oraz witaminę C i witaminy z grupy B, a także glikozydy. Dzięki tym składnikom, krem pobudza procesy regeneracji skóry, sprawiając, że staje się ona gęstsza, mocna i elastyczna. Ekstrakt z topoli czarnej – zawiera cenne glikozydy fenolowe i flawonoidy, dzięki którym wygładza, nawilża i uelastycznia skórę, uszczelnia naczynka i działa przeciwzapalnie. Dipalmitynian hydroksyproliny – składnik pochodzenia naturalnego, który nawilża i ujędrnia skórę, a przy tym wzmacnia obecne w niej włókna kolagenowe. Ekstrakt z lawendy wąskolistnej – zawiera naturalny olejek eteryczny, fitosterole, garbniki oraz związki mineralne, a ponadto kwas urosolowy. Zwiększa ukrwienie, nawilża i łagodzi skórę. D-panthenol – działa nawilżająco i kojąco na skórę. Piroolidynokarboksylan magnezu – pomaga zwalczać wolne rodniki, regenerować i nawilżać skórę. **Skład**Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Ruscus Aculeatus Root Extract, Acanthopanax Senticosus Root Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Populus Nigra Bud Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Lecithin, Propylene Glycol, D-panthenol, Trilaureth-4-phosphate, Sorbitol, Citric Acid, Magnesium PCA, Sodium Carbomer, Ceramide AP, Dipalmitoyl Hydroxyproline, Phenoxxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzyl Alcohol, Gardenia Tahitensis Flower Extract, Aniba Rosaedora Wood Oil, Rosa Damascena Flower Oil, Vanilla Planifolia Fruit Extract